Во исполнение Приказа Министерства общего и профессионального образования

Свердловской области от 04.07.2017 г. № 201 – И «Об организации и проведении

регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Свердловской области в 2017

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  положение о проведении школьного (очного) и муниципального (заочного)

этапов Всероссийского конкурса сочинений в городском округе Карпинск  в 2017 году

(далее Положение) (приложение 1);

1.2. состав рабочей группы муниципального (заочного) этапа Всероссийского

конкурса сочинений (приложение 2).

2.  Директорам СОШ № 2 (Гаузер Л.Ф.), СОШ № 5 (Сметанин И.И.), СОШ № 6

(Гаврилова В.А.), СОШ № 16 (Кнор О.В.), СОШ № 24 (Глухова О.А.), СОШ № 33 (Панина

Л.Б.), обеспечить:

2.1. нормативное и организационное сопровождение школьного (очного) этапа в

соответствии с Положением, утвержденным п. 1 настоящего приказа;

2.2. предоставление заявки до 22 сентября 2017 г. в МАУДО ДООЦ и участие

победителей школьного этапа в муниципальном этапе Всероссийского конкурса

сочинений.

3. Председателю рабочей группы Чуркиной Р.А. обеспечить:

3.1. организацию и проведение муниципального этапа Всероссийского  конкурса

сочинений в соответствии с Положением, утвержденным п. 1 настоящего приказа;

3.2. взаимодействие с рабочими группами школьного и регионального этапов

Всероссийского  конкурса сочинений.

4. Контроль за проведением муниципального этапа возложить на Бирюкову Т.В.,

ведущего специалиста отдела образования.

Начальник отдела образования                                                                       В.В. Грек

Администрации городского

округа Карпинск

Отдел образования администрации городского округа Карпинск

ПРИКАЗ

от 25 августа 2017 г.                                                                                                №167- д

г. Карпинск

О проведении школьного и муниципального этапов

Всероссийского конкурса сочинений в  городском округе Карпинск  в 2017 году

                                                                                                                                  Приложение 2 к приказу

                                                                                                                                  от  «25»  августа 2017 г. № 167-д

Состав рабочей группы муниципального (заочного) этапа

Всероссийского конкурса сочинений

Председатель рабочей группы  - Чуркина Р.А., директора МАУДО  ДООЦ

Члены рабочей группы:

Пестова Н.В. – заместитель директора по УВР МАУДО ДООЦ;

Еремеева М.Г. – методист МАУДО ДООЦ;

Терентьева Н.С. – руководитель городского методического объединения

учителей русского языка и литературы

Состав жюри муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений 2017 года

4-6 классы

Попова Н.Н. - учитель русского языка и литературы  МБОУ СОШ № 2

Сметанина Л.И. учитель русского языка и литературы  МАОУ СОШ № 5

Вершинина Н.А. учитель русского языка и литературы  МАОУ СОШ № 6

Зайдулина М.В. – учитель начальных классов МАОУ СОШ № 16

7-9 классы

Тиссен А.Г.- учитель русского языка и литературы  МБОУ СОШ № 2

Левкович Т.П. - учитель русского языка и литературы  МАОУ СОШ № 5

Николаева О.В. - учитель русского языка и литературы  МАОУ СОШ № 6

Лумпова Н.Н. - учитель русского яз. и литературы  МАОУ СОШ № 16

10-11 классы

Тенецкая Н.С. - учитель русского языка и литературы  МБОУ СОШ № 2

Даньшина Л.А. - учитель русского языка и литературы  МАОУ СОШ № 5

Слобожанина Т.О. - учитель русского языка и литературы  МАОУ СОШ № 6

Подольская И.С. - учитель русского яз. и литературы  МАОУ СОШ № 16